Rio Grande do Sul , 16 de Maio de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XI | Nº 2558

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             61

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 055/2019
PREGÃO PRESENCIAL 009/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: PUBLICAR CONSULTORIA E ASSESSORIA
LTDA ME
OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria para revisão dos
valores pagos ao INSS
VALOR TOTAL: 20% proporcional ao valor compensado.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:EC4025CF

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 056/2019
TOMADA DE PREÇOS 003/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: ARTIBRAS SANEAMENTO E ENGENHARIA
EIRELI
OBJETO: Prestação de Serviços de Tratamento de Água
VALOR TOTAL: R$ 3.749,00 (três mil setecentos e quarenta e nove
reais) mensais.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:B81F4448

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
080/2019.

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
080/2019. A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos
interessados que às 13h30min do dia 12 de junho de 2019 estará
recebendo propostas para a aquisição de materiais gráficos
destinados a diversos setores da Secretaria Municipal de
Segurança, Direitos Humanos e Transporte e, Secretaria
Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social.Maiores
informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à
Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia do
Edital em nossa página na Internet, no endereço eletrônico
www.tramandai.rs.gov.br, opção Portal da Transparência e/ou
Licitações, opção Licitações, opção Aviso de Editais, opção Editais de
Pregão Presencial, e/ou opção Portal da Transparência e/ou licitações,
opção Setor de Licitações (Aviso de Editais, Documentos, Download
e Pregão).

Publicado por:
Maria Aparecida do Amaral Nunes
Código Identificador:DD5DB938

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
078/2019.

A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos
interessados que às 13h30min do dia 10 de junho de 2019 estará
recebendo propostas para a aquisição de pneus, destinados para os
veículos pertencentes a Frota Municipal. Maiores informações no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Avenida da Igreja,

346, 3° andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa
página na Internet, no endereço eletrônico www.tramandai.rs.gov.br,
opção Portal da Transparência e/ou Licitações, opção Licitações,
opção Aviso de Editais, opção Editais de Pregão Presencial, e/ou
opção Portal da Transparência e/ou licitações, opção Setor de
Licitações (Aviso de Editais, Documentos, Download e Pregão).

Publicado por:
Maria Aparecida do Amaral Nunes
Código Identificador:6572D04B

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
079/2019.

A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos
interessados que às 08h30min do dia 11 de junho de 2019 estará
recebendo propostas para a aquisição de material gráfico destinado
as Unidades de Saúde do Município. Maiores informações no Setor
de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Avenida da Igreja, 346,
3° andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa página na
Internet, no endereço eletrônico www.tramandai.rs.gov.br, opção
Portal da Transparência e/ou Licitações, opção Licitações, opção
Aviso de Editais, opção Editais de Pregão Presencial, e/ou opção
Portal da Transparência e/ou licitações, opção Setor de Licitações
(Aviso de Editais, Documentos, Download e Pregão).

Publicado por:
Maria Aparecida do Amaral Nunes
Código Identificador:D4B7B218

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
077/2019.

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
077/2019. A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos
interessados que às 13h30min do dia 07 de junho de 2019 estará
recebendo propostas para a locação de estruturas para utilização em
eventos diversos do Calendário de Eventos do Município. Maiores
informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à
Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia do
Edital em nossa página na Internet, no endereço eletrônico
www.tramandai.rs.gov.br, opção Portal da Transparência e/ou
Licitações, opção Licitações, opção Aviso de Editais, opção Editais de
Pregão Presencial, e/ou opção Portal da Transparência e/ou licitações,
opção Setor de Licitações (Aviso de Editais, Documentos, Download
e Pregão).

Publicado por:
Maria Aparecida do Amaral Nunes
Código Identificador:EB2CEA93

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 081/2019.

AVISO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 081/2019. A Prefeitura Municipal de
Tramandaí/RS torna público, para conhecimento dos interessados que
retifica o Edital de Pregão Presencial SRP n° 064/2019, o qual tem
por objeto a aquisição de cestos básicos de alimentos destinados aos
serviços e projetos sociais desenvolvidos pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Assistência Social, RETIFICANDO a descrição
dos itens n° 01 a 05 do Anexo III do Edital , DESIGNANDO nova
data para o certame,que se realizará em 13 de junho de 2019 ás
13h30min. Maiores informações no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal, sito à Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro,
Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa página na Internet, no
endereço eletrônico www.tramandai.rs.gov.br, opção Portal da
Transparência e/ou Licitações, opção Licitações, opção Aviso de
Editais, opção Editais de Pregão Presencial, e/ou opção Portal da
Transparência e/ou licitações, opção Setor de Licitações (Aviso de
Editais, Documentos, Download e Pregão).